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HASTANEDEKİ SANAT HASTANEDEKİ SANAT 
UMUT IŞIĞI OLDU UMUT IŞIĞI OLDU 

Kahramankazan Belediyespor’un U17 futbol ta-
kımı Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat 
Oğuz’u makamında ziyaret etti. l 15’TE

TÜRKİYE’NİN EN BÜYÜK TOPTANCI HALİ TÜRKİYE’NİN EN BÜYÜK TOPTANCI HALİ 
KAHRAMANKAZAN’DA KURULUYORKAHRAMANKAZAN’DA KURULUYOR

Kahramankazan Belediyesi bünye-
sinde faaliyet gösteren Alparslan Tür-
keş Mahalle Kültür 
Evi’nin kursiyerle-
ri Kahramankazan 
Devlet Hastanesi’nin 
duvarlarını resimler-
le süsledi.  l 5’TE

ŞAMPİYONLAR MAKAMDAŞAMPİYONLAR MAKAMDA

K a h r a m a n k a -
zan’da 2 milyon 500 
bin metrekare bü-
yüklüğündeki alana 
kurulacak olan Gİ-
MAT Uluslararası 
Gıda Hali’nin temel-
leri atıldı. l 8-9’DA

1500 Hayvan 1500 Hayvan 
kapasitesi ile kapasitesi ile 

bölgenin en büyük bölgenin en büyük 
Hayvan Bakım ve Hayvan Bakım ve 

Rehabilitasyon Rehabilitasyon 
Merkezi çok Merkezi çok 

yakında hizmete yakında hizmete 
açılıyor. açılıyor. ll 9’DA 9’DA

HAYVAN BARINAĞI, IDARI  

BINALARDAN, AMELIYATHANELERE,  

KEDI EVLERINDEN PADOKLARA, DOĞUM- 

HANELERDEN VETERINER KLINIĞINE  

KADAR TÜM DONATILARIYLA  

HIZMETE AÇILMAK  

IÇIN GÜN SAYIYOR.

1500 SOKAK HAYVANI İÇİN
BÖLGENİN  
EN BÜYÜK BARINAĞI  
TAMAMLANMAK 
ÜZERE
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Kahramankazan 15 Tem-
muz Şehitleri ve Demok-
rasi Müzesi’nde sergile-
nen tiyatro oyununa Kah-
ramankazan Cumhuriyet 
Başsavcısı Mehmet Ayan, 
Kahramankazan Beledi-
ye Başkanı Serhat Oğuz ve 
Kahramankazan İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Kemal Yıl-
dırım katılım sağladı. Ana-
dolu ruhunu sahneye ta-
şıyan genç oyuncular izle-
yenlerini hem duygulandır-

dı hem gururlandırdı. 
Başkan Oğuz, öğrencileri 

tebrik ederek tiyatro oyunu-
nu ilgiyle izlediğini belirt-
ti. Sergilenen oyunun hem 
gurur verici olduğunun hem 
de içerisinde anlamı büyük 
olan ince mesajlar olduğu-
nun altını çizdi. Beğeniyle 
izlenen oyun büyük alkışlar-
la karşılandı. Oyuncuların 
seyircileri selamlamasının 
ardından protokol ile toplu 
fotoğraf çekimi yapıldı.

ANADOLU RUHUNU  
YAŞATTILAR 

KAHRAMANKAZAN’DA ENGELLER AŞILIYOR

Gülnaz-İbrahim Güngör Tara Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin kız öğrencileri tarafın-
dan ANADOLU ANADOLU “Bir Bâciyan-ı Rûm Hikâyesi” adlı tiyatro gösterisi sergilendi. 

Törene Kahramankazan Kay-
mamakamı Abdullah Selim Par-
lar, Kahramankazan Belediye 
Başkan Yardımcısı Osman Do-
ğan, protokol ve veliler katıldı. 
Program, engelli bireylerin yete-
neklerini vurgulamayı amaçlayan 
özel bir etkinlik serisi içeriyordu.

Öğrenciler, özel yetenek gös-
terileriyle izleyenleri büyüledi ve 
etkinliğin katılımcılara engelli bi-
reylerin potansiyelini daha iyi an-
lama fırsatı sunduğunu belirtti. 
Program, toplumda engelli birey-
lere yönelik farkındalığı artırmak 
adına önemli bir adım atarken, 
öğrencilerin yaptığı çeşitli göste-
rileri izleyiciler ayakta alkışladı.

3 Aralık Engelliler 
Günü dolayısıyla 
Kahramankazan 

Özel Eğitim 
Merkezi öğrencileri 

ve öğretmenleri 
program hazırladı.
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Kıymetli Hemşehrilerim,
Bir yılı daha geride bırakırken; bugün 

arkamıza dönüp baktığımızda, kendimi-
ze koyduğumuz hedeflerin pek çoğunu 
gerçekleştirdiğimiz ve hatta ötesine de 
geçebildiğimizi görerek şükrediyorum.

2023’ü nasıl geçirdik diye düşününce, 
hep hizmet yolunda, hep Hak yolunda 
ve elhamdülillah hep halk yolunda yü-

rüdüğümüzü gururla söyleyebilirim.
2024’e girerkenki hedeflerimiz 
ne diye muhasebe yaptığımızda 

da yine Kahramankazan için 
aşk ile çalışmak, üreten be-

lediyecilik mührümüzü 
2024 yılına da vur-

mak Allah’ın 

izniyle dualarımız, niyetlerimiz arasın-
da.

Bizi yıllardır bu dua ve hedef ayakta 
tuttu; bu dua ile siz değerli hemşehrile-
rimizin gönüllerinde bir yer sahibi olduk 
ve her birinizin gönlünde yerimizi daha 
da sağlamlaştırmak en büyük arzumuz.

Değerli Hemşehrilerim;
Aralık ayı içerisinde de yine pek çok 

çalışmayı tamamladık, pek çoğunu iler-
lettik ve ilçemiz için gerekli gördüğü-
müz pek çok çalışmaya da başladık.

Sosyal Belediyecilik adına kış aylarının 
gerektirdiği çalışmaları gerçekleştirdik.

Vatandaşa hizmet noktasında her 
nerede olmamız gerekiyorsa, Allah’ın 
izniyle orada olduk...

Amacımız, erişilmedik hemşehrimiz 
kalmasın; uzanmadığımız el olmasın...

Özellikle genç kardeşlerimle buluş-
malarımız, onların sosyal medya üzerin-
den gösterdikleri samimi ilgi; bizleri ge-
leceğe dair daha ümitvar ve milletimiz 
adına daha umutlu kıldı.

Şimdi yeni bir yılı, yeni bir başlangıç 
olarak kabul edip; bu yeni başlangıcın 
da hem Kahramankazan’ımız hem de 
aziz milletimiz için hayırlar getirmesini 
diliyor; her birinize yürekten temennile-
rimi iletiyorum.

Baki selam ile...

BAŞKANDAN...

Serhat OĞUZ

YENİ BİR YIL YENİ HİZMETLER...

KAHRAMANKAZAN ZİYARETİ 
AK Parti Yerel Yönetim-

ler Başkan Yardımcısı ve Ko-
caeli Milletvekili Cemil Ya-
man Kahramankazan’a ziya-
ret gerçekleştirdi. Ziyaretleri 
sırasında, KazanBel Net, AK 
Parti İlçe Teşkilatı ve Kent 
Meydanı’na da uğrayan Ya-
man, gelişmeler hakkında 
Başkan Oğuz’dan bilgi aldı. 

Yaman’ı makamında ağır-
layan Kahramankazan Bele-
diye Başkanı Serhat Oğuz, zi-
yaretlere eşlik ederken ilçe-
deki projelerden de bahsetti. 
Vekil Yaman, AK Parti Kah-
ramankazan İlçe Teşkilatı 
Başkanı Ahmet Ceylan’ın da 
eşlik ettiği ziyarette Beledi-
yenin markası olan KazanBel 

Net ile büyük Kent Meydanı 
çalışmasını yerinde görerek 
Başkan Oğuz’dan bilgi aldı. 

Teşkilat mensuplarıyla bir 
araya gelinerek ilçedeki hiz-
metler, projeler ve yerel se-
çim istişareleri yapıldı. Ay-
rıca Belediye çalışanları ile 
sohbet eden Yaman personel-
lere işinde kolaylıklar diledi.

VEKİL YAMAN’DAN
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3 Aralık Dünya Engelliler Günü 
dolayısı ile özel çocuklarla bir ara-
ya gelen Başkan Oğuz’a okul mü-
dürleri, öğretmenler, öğrenci-
ler ve aileleri eşlik etti. Özel öğ-
renciler işaret dili kullanarak şiir-

ler okuyup şarkılar söyledi. Ayrıca 
özel çocuklar Başkan Oğuz’a do-
ğum günü sürprizi yaparak pastayı 
birlikte üflediler. Özel eğitim sınıfı 
öğrencilerinin sevgisi ve yoğun il-
gisiyle karşılanan Başkan Oğuz öğ-

rencilerle tek tek sohbet edip hatı-
ra fotoğrafı çektirdi.

Özel çocuklarımızı çok seviyoruz 
diyen Başkan Oğuz: “Her şey ço-
cuklarımızın yüzünde bir gülücük 
açmak için. Bu koca binaların ya-

pılış amacı çocuklardır. Eğitim öğ-
retim cıvıl cıvıl olsun. Bu binalarda 
çocuklar mutlu olmazsa bu bina-
ların hiçbir anlamı yok, ruhu yok. 
Özel eğitim öğrencilerimiz bizim 
için çok kıymetli” dedi.

BAŞKAN’DAN ÖZEL 
ÖĞRENCİLERE ÖZEL ZİYARET

Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz 
Fatih Ortaokulu özel eğitim sınıfını ziyaret etti.

Satı Kadın’ı anma programı-
na Satı Kadın’ın ailesi, belediye 
başkan yardımcıları, ilçe pro-
tokolü ve vatandaşlar katıldı. 
Anma töreninde, Satıkadın’ın 
köylü kadınların toplumsal ve 
siyasi hayatta daha fazla söz 
sahibi olmaları için verdiği mü-

cadele vurgulandı.
Bu anlamlı gün ile ilgili Baş-

kan Serhat Oğuz:
“Bu özel gün, Türkiye’deki 

kadınların tarihinde bir dönüm 
noktasını temsil ediyor ve ka-
dınların siyasi süreçlere etkin 
bir şekilde katılmasının öne-

mini vurguluyor. Satıkadın, ilk 
köylü kadın milletvekili olarak 
Türk Kadınının köylü, şehirli 
fark etmeksizin her alanda her 
noktada etkili ve önemli oldu-
ğunun somut bir örneğidir. Bu 
noktada bizim için büyük bir 
önem taşıyor.” dedi.

SATIKADIN’A 
ANMA TÖRENİ

Türk Kadınına Seçme ve Seçilme Hakkı’nın 
verilmesi yıldönümü münasebetiyle 

Cumhuriyetin ilk köylü kadın Milletvekili olan 
Satı Çırpan (Satı Kadın) mezarı başında anıldı.
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HASTANEDEKİ SANAT  
UMUT IŞIĞI OLDU
Kahramankazan Belediyesi bünyesinde faaliyet gösteren 
Alparslan Türkeş Mahalle Kültür Evi’nin kursiyerleri Kahraman-
kazan Devlet Hastanesi’nin duvarlarını resimlerle süsledi.

Kahramankazan Devlet Hastanesi’nin 
Palyatif bölümüne umut ışığı saçan resimler 
çizildi. Hastaların modunu ve moralini yük-
selterek, huzurlu bir ortam oluşturmak için 
hastane duvarlarına sanatı yansıtan kursi-
yerler hastalardan olumlu dö-
nüşler aldığını belirtti. Al-
parslan Türkeş Kültür 
Evi’nin resim öğret-
meni Ayfer Bozkurt 
ve gitar öğretme-
ni Sedat Ürken’in 
direktifleri doğrul-
tusunda yetenekleri-

ni hastane duvarlarına yansıtan kursiyerler 
yeşillik, manzara, çiçek, su, leylek gibi mo-
tifler çizerek rengarenk bir sanat eseri çı-
karttılar. Hastalar ise duvarları renklendi-
ren resimlerin hem iç açıcı olduğunu hem 

de moral ve umut kaynağı oldu-
ğunu belirttiler. Kursiyer-

ler onlara bu fırsatı 
sunan ve her konu-
da desteğini sağla-
yan Kahramanka-
zan Belediye Başka-

nı Serhat Oğuz’a te-
şekkürlerini ilettiler.

Gece 00:15’te Kahramankazan Be-
lediyesi önünden 1 otobüs ve 1 mini-
büs ile yola çıkan 66 öğrenci rehber 
eşliğinde İstanbul’un tarihi değerleri-
ne yerinde şahit oluyor. Öğrenciler tu-
ristik yerleri görürken aynı zamanda 
kültürümüz ve tarihimiz için önemli 
bir geçmişe sahip olan yapıları incele-
yerek geziye eşlik eden rehberden bil-
gi alıyorlar. Tarihi öğrenirken stres-

ten de uzaklaşarak hayat tecrübeleri-
ne yenilerini ekliyorlar. 

Kültür Gezileri’yle hem eğlenen 
hem öğrenen öğrenciler belediye ta-
rafından gençlere ve öğrencilere veri-
len önemden bahsederek Kahraman-
kazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz’a 
teşekkürlerini ilettiler.  Gezinin ken-
dilerine yeni bilgiler ve tecrübeler ka-
zandırdığını da sözlerine eklediler.

ÖĞRENCİLERE İSTANBUL GEZİSİ
Kahramankazan Belediyesi, Kültür Gezileri 
kapsamında Efes Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi öğrencilerine İstanbul gezisi düzenledi.
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Kahramankazan 15 Temmuz Şehitle-
ri ve Gazileri Derneği tarafından Sarı-
kamış Harekatı’nın 109. Yılı anma et-
kinlikleri çerçevesinde Mevlüt Programı 

düzenlendi. Programa Belediye Başkan 
Yardımcısı Osman Doğan, Dernek Baş-
kanı Gazi Cafer Akın, İlçe Müftüsü Mah-
mut Ay, gaziler ve şehit yakınları katıldı. 

Kahramankazan Belediye Başkanı Ser-
hat Oğuz: “Sarıkamış Kahramanlık Des-
tanımızın 109. Yıl dönümünü idrak edi-
yoruz. Sarıkamış’ta vatanımız için can-

larını feda eden aziz şehitlerimizi ve 
ülkemiz için şehit düşen tüm kahraman-
larımızı rahmet ve minnetle yad ediyo-
rum. Mekanları cennet olsun” dedi.

SARIKAMIŞ ŞEHİTLERİ ANILDISARIKAMIŞ ŞEHİTLERİ ANILDI
Kahramankazan’da Sarıkamış Harekatı’nın 109. Yılı dolayısıyla düzenlenen programda şehitler anıldı.

İsrail’in Filistin zulmü se-
bebiyle dünyanın dört bir 
yanında farkındalık eylem-
leri ve tepki gösterileri dü-
zenlenirken Kahramanka-
zan’da da Filistin’e destek 
için yapılan programlar de-
vam ediyor. Zulmün etki-
lerini ve tarihin gerçekliği-
ni anlatan Gazze Direnişi ve 
Diriliş programı ilçede yaşa-
yan vatandaşların yoğun ka-
tılımıyla gerçekleştirildi. Ulu 
Cami’den konvoy ile baş-
layan program Kahraman-
kazan Belediyesi Nikah Sa-
lonu’nda devam etti. Prog-
ramda Kuran’ı Kerim tilave-
ti yapıldı. Konuşmacı Harun 
Özçelik eşliğinde sinevizyon 
gösterileriyle Filistin konu-
sunda bilinçlendirme ve far-
kındalık konferansı verildi. 

Programa katılan vatan-
daşlara Kudüs, Gazze ve Fi-
listin tarihi anlatıldı. Kon-
feransa katılan çocukların 
da programı ilgi ve alakayla 
dinlemeleri dikkat çekti.

KAHRAMANKAZAN’DA  
GAZZE DİRENİŞİ VE DİRİLİŞ
Kahramankazan Belediyesi, İnsan ve Medeniyet Hareketi, Eğitimli Nesiller 
Derneği (ENDER) iş birliğiyle Gazze Direnişi ve Diriliş konulu program düzenlendi. 
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GAZZE’YE DESTEK VE ŞEHİTLERE 
RAHMET İÇİN YÜRÜDÜLER

Yüzlerce gönüllü hem şehitle-
ri anmak hem de İsrail’in katliamı-
na “dur” demek için bir araya geldi. 
Pençe Kilit harekât bölgesinde terö-
ristlerle çıkan çatışmada şehit olan 
askerler anıldı, Filistin’e destek ve-
rildi.

Başkan Oğuz Gazze’deki masum 
canların katledilmesi ve geçtiğimiz 
günlerde ülkenin kalbinde yara açan 
şehit haberleri ile ilgili de:

“Gazze’de uzun zamandır maalesef 
hep birlikte bir katliama şahit olu-
yoruz. Yaşlı insanlardan tutun yeni 
doğmuş bebekleri dahi acımasız-
ca katleden bir İsrail ile karşı karşı-
yayız. Bu yaşananlar gerçekten çok 
üzücü ve yaralayıcı. Biz de bu drama 
dikkat çekmek için bu etkinlikte yeri-
mizi aldık. Halkımızın bu şekilde bi-
linçli olması bizim için çok kıymetli. 
Bir husus daha var ki yüreklerimizi 
dağlayan, kalbimizde kapanmaz bir 
yara açan geçtiğimiz günlerde aldığı-
mız şehit haberleri ile sarsıldık. Bu-
gün burada da şehitlerimizi andık. 
Yaptıkları fedakarlığı kelimelerle an-
latmak mümkün değil. Allah’tan tüm 
şehitlerimize rahmet diliyorum. Te-
rörün her türlüsüne lanet ediyorum”

Ankara Filistin Dayanışma Platformu tarafından, Pençe Kilit Harekât bölgesinde 
teröristlerle çıkan çatışmada şehit olan askerler ve Filistin’e destek için yürüyüş düzenlendi. 

Diyanet İşleri Başkanlığı’nın 
başlattığı Sabah Namazı Buluş-
maları Kahramankazan’da devam 
ediyor. 15 günde bir farklı camide 
yapılan buluşmaların bu haftaki 
durağı Osmaniye Camii oldu. Sa-
bah namazının ardından camii ce-
maatine Kahramankazan Beledi-
yesi tarafından çorba ikram edildi.

İlçe Müftülüğü tarafından Os-
maniye Camii’nde düzenlenen sa-
bah namazı terör örgütlerine karşı 
güvenlik güçlerimizin yaptığı ope-
rasyonlarda şehit olan kahraman 
Mehmetçikler ile Filistin’de katle-
dilen masumların ruhları, yarala-
nanların şifa bulması, tüm dünya 
mazlumlarının zalimlerin zulmün-
den kurtulması için dualar edildi. 
Namazın ardından cemaate Bele-
diye ekipleri tarafından sıcak çor-
ba ikram edildi. Yaz kış demeden 
yaptığı çalışmalar ile ilçenin çehre-
sini değiştirecek çalışmalara imza 
atan Kahramankazan Belediye-
si, sosyal belediyecilik anlayışıyla 
gerçekleşen hizmetlerle gönüller-
de taht kurmaya devam ediyor.

SABAH NAMAZI SONRASI  
SICAK ÇORBA İKRAMI
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Kahramankazan’da 2 milyon 500 bin metrekare büyüklüğündeki 
alana kurulacak olan GİMAT Uluslararası Gıda Hali’nin temelleri atıldı.

Son zamanlarda sanayileş-
mesi ile ön plana çıkan Kah-
ramankazan’da Türkiye’nin 
en büyük hal ve gıda toptancı 
sitesi olacak projenin ilk eta-
bında 210 adet dükkânın te-
meli atıldı. 

Temel atma törenine Çevre 
Şehircilik ve İklim Değişikli-
ği Bakanı Mehmet Özhaseki, 
TBMM Dışişleri Komisyonu 
Başkanı ve Ak Parti Ankara 
Milletvekili Fuat Oktay, AK 
Parti Genel Başkan Yardım-
cısı Ömer İleri, AK Parti An-
kara İl Başkanı Hakan Han 
Özcan, MHP Ankara İl Baş-
kanı Alparslan Doğan, Kah-
ramankazan Belediye Başka-
nı Serhat Oğuz, Türkiye Be-
lediyeler Birliği Başkanı Yü-
cel Yılmaz ve TOKİ Başkanı 
Ömer Bulut, ile bakanlık bü-
rokratları katıldı.

Çevre Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Öz haseki 
burada yaptığı konuşmada, 
“Bugün burada Türkiye’nin 
en büyük kuru gıda ve hal 
kompleksinin temelini atı-
yoru. Ben de bir esnaf çocu-
ğuyum. İş yeri önemli, dük-
kân kıymetli. Hayırlı olması-
nı diliyorum” ifadelerini kul-
landı.

Konuşmaların ardından 
Bakan Özhaseki, protokol 
üyeleriyle butona basarak te-
mel attı.

TÜRKİYE’NİN EN BÜYÜK TOPTANCI HALİ 
KAHRAMANKAZAN’DA KURULUYOR
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1500 Kahramankazan Belediyesi sokak hayvanlarının bakımlarının 
yapılması, barınması ve sahiplendirilmesi amacıyla yapımına 

başlanan Kahramankazan Sokak Hayvanları Bakım ve 
Rehabilitasyon Merkezi’ndeki çalışmalarda son aşamaya gelindi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın, 
sokak hayvanları sorununun çözümü için be-sokak hayvanları sorununun çözümü için be-
lediyelere ‘çalışmalarınızı hızlandırın’ talima-lediyelere ‘çalışmalarınızı hızlandırın’ talima-
tı vermesinin ardından hızla başlanılan hay-tı vermesinin ardından hızla başlanılan hay-
van barınağında sona gelindi. İlçede bulunan van barınağında sona gelindi. İlçede bulunan 
sahipsiz hayvanların sahiplendirileceği, başı sahipsiz hayvanların sahiplendirileceği, başı 
boş hayvanların barınabileceği ve gerekli du-boş hayvanların barınabileceği ve gerekli du-
rumlarda ameliyat, tedavi gibi ihtiyaçlarının rumlarda ameliyat, tedavi gibi ihtiyaçlarının 
karşılanacağı Kahramankazan Sokak Hay-karşılanacağı Kahramankazan Sokak Hay-
vanları Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi ya-vanları Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi ya-
pımının ardından Kahramankazan’da barı-pımının ardından Kahramankazan’da barı-
nak ihtiyacını büyük oranda karşılaması he-nak ihtiyacını büyük oranda karşılaması he-

defleniyor. İdari bina, ameliyathane ve kedi defleniyor. İdari bina, ameliyathane ve kedi 
evi gibi alanlarla birlikte toplam 1500 hayvan evi gibi alanlarla birlikte toplam 1500 hayvan 
kapasitesine sahip olan barınak ayrıca halkın kapasitesine sahip olan barınak ayrıca halkın 
ziyaretine açık olacak. ziyaretine açık olacak. 

Bölgenin en büyük barınağında son doku-Bölgenin en büyük barınağında son doku-
nuşlar yapılıyor diyen Başkan Oğuz:”1500 nuşlar yapılıyor diyen Başkan Oğuz:”1500 
hayvan kapasiteli modern hayvan barınağı-hayvan kapasiteli modern hayvan barınağı-
mız tamamlanmak üzere. Sokak hayvanları-mız tamamlanmak üzere. Sokak hayvanları-
mızın rehabilitasyonunun ve bakımının yapı-mızın rehabilitasyonunun ve bakımının yapı-
labileceği modern hayvan barınağımızın ta-labileceği modern hayvan barınağımızın ta-
mamlanmasıyla birlikte ilçemizin büyük bir mamlanmasıyla birlikte ilçemizin büyük bir 
sorunu daha çözüme kavuşmuş olacak” dedi.sorunu daha çözüme kavuşmuş olacak” dedi.

PATİLİ  PATİLİ  
DOST İÇİN DOST İÇİN 
BÖLGENİN  BÖLGENİN  
EN BÜYÜK  EN BÜYÜK  
BARINAĞI BARINAĞI 
TAMAMLANIYORTAMAMLANIYOR
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Yapılan çalışmalar arasında 
Aşağıkaraören Mahallesi’nde bu-
lunan İmam Evi’nin tadilatı, İn-
ceğiz Mahallesi’nde bulunan Köy 
Konağı çevresine istinat duvarı 
yapımı, Uçarı Mahallesi’nde do-
ğalgaz kazısında zarar gören yer-
lerin asfalt yamaları, Uçarı Ma-
hallesi Köy Odası’nın iç boyası, 
Günbaşı Mahallesi’nde bulunan 
İmam Evi’nin mantolama çalış-
ması, İçören Mahallesi’nde tadi-
latı yapılan okulun çevre duvarı-
nın yapımı yer alıyor. Ayrıca bu 
bölgeye kilitli parke taşı döşeme-
lerinin de çalışmalarına başlanı-
yor. 

Çevre düzenlemelerine ve il-
çenin daha estetik bir görünüm 
kazanmasına yol açacak projele-
rin öncüsü olan Kahramankazan 
Belediye Başkanı Serhat Oğuz, 
vatandaşın refahı ve huzuru için 
belediye ekiplerinin büyük bir 
özveriyle çalıştığını bildirdi.

KÖYLER YATIRIMLA KALKINIYOR
 Kahramankazan Belediyesi ekipleri çevre düzenleme 
ve tadilat çalışmalarına hız verdi. İlçede sıkı çalışmalar 
devam ederken birçok alanın tadilatı da tamamlandı.
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Bu doğrultuda tespit edilen ailele-
rin eksikleri Sosyal Destek Merke-
zi aracılığıyla tamamlanarak ailelere 
ulaştırılıyor. Ulaştırılan yardımların 
arasında kıyafetten kırtasiyeye, gıda 
yardımından yakacak yardımına ka-
dar birçok çeşit bulunuyor. 

“Biz Büyük Bir Aileyiz” mottosuy-
la hareket ettiklerini ifade eden Kah-
ramankazan Belediye Başkanı Serhat 
Oğuz:

“İstiyoruz ki Kahramankazan’da hiç-
bir ihtiyaç sahibi ailemiz yalnız kal-
masın. Biz Kahramankazan Belediye-
si olarak tüm vatandaşlarımızın her za-
man yanındayız. Nerede kanayan bir 
yara varsa oranın çözümü noktasında 
elimizden geldiğince çalışıyoruz. Sos-
yal yardım noktasında da kapısını çal-
madığımız, elini sıkmadığımız hiçbir 
vatandaşımız kalmasın istiyoruz. Çalış-
malarımızı hep bu yönde özveriyle sür-
dürüyoruz. Ekiplerimizin tespit ettiği 
ailelerimizin tüm ihtiyaçlarını, kurdu-
ğumuz sosyal destek merkezimiz aracı-
lığıyla temin ediyoruz. Bunun dışında 
kış mevsimi dolayısıyla minik yavrula-

rımıza kışlık kıyafet yardımında bulu-
nuyoruz. Ayrıca kömür ihtiyacı olan ih-
tiyaç sahibi ailelerimize de yakacakları-

nı ulaştırıyoruz. Başta da dediğim gibi 
“Biz Büyük Bir Aileyiz” her zaman aile-
lerimizin yanında olacağız” dedi.

KAHRAMANKAZAN BELEDİYESİ İHTİYAÇ 
SAHİBİ AİLELERİ YALNIZ BIRAKMIYOR

Kahramankazan Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü ekipleri ilçede ihtiyaç sahibi 
aileleri tespit ederek ihtiyaçlarının karşılanması noktasında çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

AŞIMIZ BİR OLSUN DEDİLER
Biz büyük bir aile-

yiz mottosuyla hare-
ket eden Kahramanka-
zan Belediyesi, bu kez 
de ihtiyaç sahibi aile-
lere kurban eti yardı-
mında bulundu. Sos-
yal Yardım İşleri Mü-
dürlüğü ekipleri bü-
yük bir samimiyetle aileleri ziyaret 

ederek, kurban etleri-
ni teslim ediyor. Yap-
tığı çeşitli yardımlar-
la halkın yardımsever-
lik, dayanışma ve birlik 
duygularını pekiştiren 
Kahramankazan Bele-
diyesi sosyal yardım-
lar alanında fark yara-

tan çalışmalara imza atıyor.

SOKAKLAR KIŞ IÇIN HAZIR
Kahramankazan Belediyesi Park 

Bahçeler Müdürlüğü ekipleri ilçe 
genelinde kış aylarına hazırlık için 
başlattığı büyük çaplı peyzaj çalış-
masına tüm hızıyla devam ediyor.

Sokakların güzelleşmesi için can-
la başla çalışan ekipler bu kez de 
kış mevsiminin gelmesi ile birlik-
te sokaklardaki peyzaj çalışmaları-
nı aralıksız sürdürüyor. 

Yolların kenarlarındaki ağaçla-
rın bakımı, çiçek yataklarının dü-
zenlenmesi, çamların şekillendi-
rilmesi, bitkilerin bakımı, temizlik 
gibi pek çok peyzaj çalışması yapan 
ekip, sokakları kışın tüm güzelli-
ğiyle Kahramankazan sokaklarına 
yansıması için hazırlıyor.

Kahramankazan Kahramankazan 
Belediyesi ihtiyaç Belediyesi ihtiyaç 
sahibi ailelere sahibi ailelere 
kurban eti kurban eti 
dağıtımı yaptı.dağıtımı yaptı.
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Çevre estetiğine ve temizliğine 
son derece önem veren Kahraman-
kazan Belediyesi, kış aylarıyla bir-
likte ağaçlardan dökülen yaprakla-
rı temizlemeye devam ediyor. Di-
ğer yandan yeşil alan konusunda 
oldukça büyük bir alanı kaplayan 
Millet Bahçesi’nde de yaprak topla-
ma, süpürme ve temizlik çalışma-
ları yoğun şekilde sürüyor. 

Belediye ekipleri hava sıcaklığı-
nın düşmesiyle birlikte dökülme-

si hızlanan yaprakların altyapıda 
aksaklıklara yol açmaması için yo-
ğun şekilde çalışıyor. Yol süpürme 
araçları ve yaprak toplama araçla-
rıyla, cadde, sokak ve meydanlar-
da yaprakların yağmur suyu kanal-
larını tıkamaması için temizlik ya-
pılıyor. Tüm mahalle ve caddelerde 
temizlik çalışmalarını titizlikle sür-
düren Kahramankazan Belediyesi 
vatandaşların konforu için faaliyet-
lerine hız kesmeden devam ediyor.

MİLLET BAHÇESİ’NDE KIŞ TEMİZLİĞİ

Kahramankazan Belediye 
Başkanı Serhat Oğuz, Cuma 
namazı çıkışı esnafları gez-
di. AK Parti İlçe Başkanı 
Ahmet Ceylan ve MHP İlçe 
Başkanı Ali Gökdere ile bir-
likte esnaf ziyareti gerçek-
leştiren Başkan Oğuz talep-
leri ve önerileri dinleyerek 
esnaflarla istişarelerde bu-
lundu.

Cuma namazı çıkışı tek 
tek esnafı gezen Başkan 
Oğuz’a, Cumhur İttifakı İlçe 
Başkanları eşlik etti. Ziya-

retlerde esnafın dertleri, is-
tek ve önerileri konuşuldu. 
Cumhur İttifakı Başkanla-
rının birlik beraberlik içeri-
sinde verdiği dayanışma gö-
rüntüsü yaklaşan seçimler 
öncesi Kahramankazan’da 
siyasi gücü göstermiş oldu.

Esnafla sohbet etmenin 
tadının bir başka olduğunu 
dile getiren Başkan Oğuz: 
“Esnafımız bizim için çok 
kıymetli, Kahramanka-
zan’a yaptığımız yatırım-
lar halkımızla birlikte es-

nafımızı da yakından ilgi-
lendirmekte. Cumhur İtti-
fakı Başkanlarımız ile yeni 
yıla girerken esnafımızı zi-
yaret ederek yeni yıllarını 
kutladık. Onlar bizim hal-
kımızın ihtiyaçlarını karşı-
larken bizler de onların re-
fahını düşünerek hareket 
ediyoruz. Her zaman esna-
fımızın yanında olacağız. 
Şimdiden tüm esnaf kar-
deşlerimin ve Kahraman-
kazan halkının yeni yılını 
kutluyorum” dedi.

BAŞKAN OĞUZ’DAN 
ESNAF ZİYARETİ

FİLİSTİN’DEKİ DRAMI 
SAHNELEDİLER

Kahramankazan Belediyesi 
ev sahipliğinde Gazze’de yaşa-
nan soykırımı konu alan ‘’Orta-
da Bir Oyun Var’’ isimli tiyatro 
gösterimi büyük ilgi ile izlendi.  

Tiyatroyu, Kahramankazan 
Kaymakamı Abdullah Selim 
Parlar, Kahramankazan Beledi-
ye Başkanı Serhat Oğuz, pro-
tokol ve pek çok sanatsever va-
tandaş izledi.

Pervin Ayşe Yaşa yazarlığı ve 
yönetmenliğinde, Hakikat Ku-
şağı Gençleri’nin canlandırdı-
ğı tiyatro oyunu Kahramanka-
zan 15 Temmuz Şehitleri ve De-
mokrasi Müzesi’nde gösterime 
sunuldu. Farklı şehirlerden ge-
len, 40 kişilik ekipten oluşan 
oyuncular Gazze’de yaşanan 
zulmü gözler önüne sererek in-
sanlarda farkındalık oluşturma-
yı amaçladı. Tiyatro oyununda 

kurulan ‘’İnsanlık Vicdanı Mah-
kemesi’’nde insanlığın yaşadığı 
zulmün görüntüleri yer aldı. 

Tiyatro gösterimi hem sabah 
hem akşam gösterime sunulur-
ken yoğun ilgiyle karşılandı. 

Kahramankazan Belediye 
Başkanı Serhat Oğuz yüreklere 
dokunan bu tiyatro gösterisi ile 
ilgili olarak:

“Filistin bayrağına baktığım 
zaman içime bir hançer saplanı-
yor. Bu bilinci hiçbir zaman kay-
betmemeliyiz. Orada kardeşle-
rimiz canla başla mücadele edi-
yor. Bugün de bu oyun, bizlere 
yeniden bazı şeyleri hatırlattı. 
105 sene önce o topraklar bi-
zimdi. Ekibe, yönetmenimize 
ve oyunculara şükranlarımı su-
nuyorum. Çok güzel bir oyun 
ile bizlere duygulu anlar yaşat-
tılar” dedi.
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“BÜYÜK HAYALLER  “BÜYÜK HAYALLER  
KURMALISINIZ  KURMALISINIZ  

GENÇLER”GENÇLER”Kahramankazan 
Belediye Başkanı  

Serhat Oğuz,  
Kariyer Günleri 

kapsamında  
‘’Öğretmen  

Başkan Gençlerle 
Buluşuyor’’  

programında 
genç nesille bir 
araya gelmeye 
devam ediyor.

Bu seferki buluşma Kah-
ramankazan Şehit Lok-
man Biçinci Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi’nde 
gerçekleşti. Başkan Oğuz 
gençlere hedeflerini doğ-
ru belirlemelerini ve bu 
hedeflerini belirlerlerken 
sadece kendileri için değil 
bu vatan için de çalışma-
ları gerektiğinden bahset-
ti. Kariyer buluşmalarında 
rutin hale gelen soru-ce-
vap kısmında öğrenci-
ler, kitap ve Kahramanka-
zan Belediyesi’nin markası 
olan KazanBel Net aracılı-
ğıyla internet kazandı. 

Başkan Oğuz öğren-
cilere:

“Sevgili öğrenciler, bü-
yük hayaller kurmalısı-
nız, bizden sonraki nesille-
re ne buracağınızı kendini-
ze dert edinmelisiniz. Ben 
şunun hep farkındaydım. 
Benim akademik başarımı 
ölçen şey karakterimi ölç-
müyordu. Ben notlardan 
ibaret değildim. Sizlerde 
değilsiniz. İsyan edip, yıl-
gınlık edip, sırtınızı dönüp 
gitmemelisiniz. Çalışıp, az-
metmelisiniz. Sadece ken-
diniz için değil, bu millet 
için azmetmelisiniz” dedi.

Kahramankazan İbrahim Bitik 
İlkokulu öğrencileri bir eTwinning 
projesi olan Teach Me Your Profes-
sion (Bana Mesleğini Öğret) kap-
samında Kahramankazan Belediye 
Başkanı Serhat Oğuz’u ziyaret ede-
rek merak ettiklerini sordular. 

İbrahim Bitik İlkokulu’nun 3.sı-
nıf öğrencileri sınıf öğretmenleri 
Gönül Melemez rehberliğinde Ro-
manya, Hırvatistan ve Türkiye’den 
öğretmen ve öğrencilerin katıldı-
ğı projelerini tanıtmak ve Başkan 
Oğuz’la sohbet ederek merak ettik-
leri soruların yanıtlarını almak için 
Kahramankazan Belediyesi’nin 
başkanlık makamında toplandılar. 

Meslekleri yerinde tanıyarak bil-
gi sahibi olmaları amacıyla öğret-
menleri, okul müdürü ve müdür 
yardımcıları eşliğinde ziyarete ge-
len minikler Başkan Oğuz’a proje-
leri ve Belediye Başkanlığı hakkın-
da çeşitli sorular yönelttiler. Baş-
kan Oğuz, öğrencilere çalışmanın 
ve istemenin öneminden bahse-
derken belediye başkanlığı görevi-
nin merak edilen aşamalarından 
bahsetti. Belediye başkanlığının 
ise bir meslek değil görev olduğu-
nun altını çizen Başkan Oğuz, öğ-
retmenlik ve belediye başkanlığı-
nın ortak ve odak noktasının insa-
na hizmet etmek olduğunu belirtti. 

MİNİKLER SORDU 
BAŞKAN OĞUZ 

CEVAPLADI

Çocuklar hem eğlenerek 
hem de öğrenerek yerli malı-
nın önemini kavradı, unutul-
maz anılar biriktirdi. Etkin-
likte öğrenciler yerli ürünlerin 
tüketimine dikkat çeken şiir-
ler okudu. Etkinliğin en lez-
zetli anlarından biri ise öğren-
cilerin velileri tarafından ev-
lerinde hazırladıkları yöresel 
lezzetlerin bir araya getirile-
rek birbirlerine ikram etmele-
ri oldu. Yerli ürün kullanma-
nın önemine dikkat çekilen 
etkinliği öğrenciler çok sevdi.

KÜLTÜR EVİ’NDE  
YERLİ MALI HEYECANI
Kahramankazan Belediyesi bünyesinde hizmet veren Satıka-
dın Mahalle Kültür Evi’nde ‘‘Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haf-
tası’’ kapsamında yerli malının önemi anlatılarak paylaşma ve 
dayanışma bilincini aşılayabilmek amacıyla etkinlik düzenlendi.
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Bu eserlerden biri de Koruma Ku-
rulu Kararı ile 1. Derece Anıt Eser 
olarak nitelendirilmiş, İslam Kül-
türü’nü yaymak için Kahramanka-
zan’a yerleşmiş Alperen Derviş Tu-
rasanşah’ın ve kız kardeşi ile yeğe-
ninin kabirlerinin bulunduğu Tu-
rasanşah Türbesi.  Kahramankazan 
Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ta-
rafından Turasanşah Türbesi’ne 
mahalle sakinlerinin ve bölgeye ta-
rihi ve kültürel gezi yapmak iste-
yenlerin kolaylıkla ulaşım sağlama-
sı amacı ile çevre yolu iyileştirme-
si gerçekleştirildi. Turasanşah Tür-
besi yakınında eksikliği hissedilen 
vatandaşların ibadetlerini kolaylaş-
tırmak için Abdesthane inşa edil-
di. Türbe’nin etrafında bulunan çar-
dak, kamelya ve banklar belediye 
ekiplerince yenilendi. 

“ANKARA’NIN KURULDUĞU 
TOPRAKLAR  
TURASANŞAH’A AIT” 

Ankara’nın merkezinde yer alan 
Kızılay, Ulus, Bentderesi, Hamamö-
nü mevkilerinin Turasanşah’a ait ol-

duğunu vurgulayan Başkan Oğuz: 
“Ankara’nın bugün kurulduğu top-
raklar Ulus, Altındağ bütün orala-
rın vakfı işte bu mübarek zata bağ-
lı yani o bölgelerin hepsinin sahibi 
Turasan Bey’dir. I. Murat zamanın-
dan itibaren buraların geliri Tura-
san Bey’e geliyor. Turasan Bey de 

onun karşılığında devlete asker ve-
riyor asker besliyor. Turasan Bey’in 
erkek evladı yok. Yeğen Bey Tura-
san Bey’in öz yeğeni Paşa Hatun’da 
Turasan Bey’in kız kardeşi. Paşa Ha-
tun’un evladı kim? Yeğen Bey. Yeğen 
Bey kim? İşte bugün Altındağ’da yer 
alan arazilerin tamamı ona ait. Tu-
rasan Bey Ankara’mızın kurulma-
sında öncü olan fedakar insanların 
başında yer alıyor ve kendisi Kah-
ramankazan’ımızın sınırlarında yer 
alan öz ve öz Tekke köylü” dedi.

ANKARA’NIN BEYİ:ANKARA’NIN BEYİ:
TURASAN ŞAHTURASAN ŞAH

Kahramankazan Belediyesi, tarihi ve manevi değeri büyük şahsiyetlerin ve tarihi mirasların ihyası, Kahramankazan Belediyesi, tarihi ve manevi değeri büyük şahsiyetlerin ve tarihi mirasların ihyası, 
gelecek nesillere en sağlıklı şekilde aktarılması için sürdürdüğü çalışmalara yenilerini ekliyor. gelecek nesillere en sağlıklı şekilde aktarılması için sürdürdüğü çalışmalara yenilerini ekliyor. 
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Ankara Amatör Spor Kulüpleri U17 
Ligi 4.Grup şampiyonluk ipini göğüs-
leyen Kahramankazan Belediyespor 
Kulübü futbol takımı, Kahramanka-
zan Belediyesi’ni ziyaret ederek başa-
rısını ve haklı gururunu Belediye Baş-
kanı Serhat Oğuz ile paylaştı. Ziyaret-
te şampiyon sporcuları ve teknik ekibi 
ağırlayan Başkan Oğuz, şampiyon-
luk elde eden takımın genç sporcula-
rını tebrik etti. Sporcularla tek tek il-
gilenip sohbet eden Başkan Oğuz, ku-
lüp yönetimi ve genç sporcularla hatı-
ra fotoğrafı çektirdikten sonra hediye 
takdim etti. Futbolcular, Kahraman-
kazan Belediyespor’a verdiği destek-
lerden dolayı Başkan Oğuz’a teşek-
kür etti.

Gençlerimizin şampiyonlukların-

dan dolayı haklı bir gurur yaşıyo-
ruz diyen Başkan Oğuz: “Çocukları-
mız ve gençlerimiz için attığımız her 
adımda yaptığımız her projede ayrı 
bir hassasiyet gösteriyoruz. Bu nokta-
da özellikle çocuklarımızın, gençleri-
miz spora başlaması, profesyonel ola-
rak ilgilenmeleri, hayatlarının her dö-
neminde sporun yer alması için tüm 
gayretimizle çalışıyoruz. Antrenör-
lerimizin önderliğinde hazırlıklarını 
yapan tüm fut-
bolcularımıza 
tekrar başarı-
lar diliyorum. 
Her zaman siz-
lerin yanında 
olmaya devam 
edeceğiz” dedi.

ŞAMPİYONLAR MAKAMDA
Kahramankazan Belediyespor’un U17 futbol takımı Kahramanka-
zan Belediye Başkanı Serhat Oğuz’u makamında ziyaret etti.

Kahramankazan Belediyesi Eğitim Spor ve 
Kamp Merkezi’nin Bocce Salonu’nda gerçekle-
şen müsabakalarla Türkiye’nin dört bir yanın-
dan gelen sporcular heyecanın dolu anlar yaşa-
dılar. 

Bocce 1. Ligi Raffa Etabı müsabakaları için 
Ankara, Mersin, İzmir, Bingöl, Bursa, İstanbul, 
Adıyaman ve Eskişehir’den 16 takımın sporcu-
ları Kahramankazan’a akın etti. Yapılan açılış 
seremonisine Türkiye Bocce Bowling Dart Fe-
derasyonu As Başkanı Faik Kapsız ve Kahra-
mankazan Belediye Başkan Yardımcısı Mahmut 
Uzun katılım sağladı. 4 gün süren Raffa müsa-
bakalarında sporcular kıyasıya yarıştı. Sporcu-
larla yakın temaslarını sürdüren ve destekleri-
ni sunan Kahramankazan Belediye Başkanı Ser-
hat Oğuz tüm sporculara başarı dileklerini iletti.

KAHRAMANKAZAN’DA BOCCE 1. LİG RAFFA ETABI



Kahramankazan Ajansı
Sizin Gazeteniz...

Ücretsiz Gazete Aboneliği için: 
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Mail: kahramankazanajansi@kahramankazan.bel.tr


